f. 169b. c. Rob. Whytton de Lewcknor impregnavit Julianam Floyde : decretum est pro eo v. et m. ; c. per M. per affectionem citacionis v. et m. super ostio domus eius die Mercurii vlt. ; vnde f.f. et 3p. eiusdem, non comparente dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis.

c. Julianam Floide de Lewcknor : decretum est pro ea v. et m. ; stet in px.

<sup>1</sup> for the apparitor v. et m., s.t. It is not clear what the clerk meant by this entry, but probably he was merely noting that the apparitor was to be directed to execute a citation *viis et modis*.

- c. Joh. Floide de Crowell : decretum est pro eo v. et m. ; *f. 169b*  
 c. per M. die Mercurii per afflictionem citacionis *cont.*  
 super ostio domus eius ; vnde f.f. ; dns. pron. eum  
*cont.* ; res. pena in px.
- c. Tho. Peareman de Harpesden : c. personaliter per M.  
 die Dominico vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* eiusdem dns.  
 pron. eum *cont.* ; res. pena in px.
- c. Agnetem Peareman de Harpesden : perquisita per M.  
 die Dominico vlt. ; vnde f.f. ; v. et m. in px.
- c. Kath. London de Byxe, est gravida : stet in postpuer-  
 perium ; Joh. Martinne de Byxe husbandman  
 comp. et suscepit in se ad inducendum eandem  
 Katherinam post puerperium.
- c. executricem Sebastiani Borde de Henley def. : c. *f. 170.*  
 per M. die Jovis ad septimanam elapsam ; vnde  
 f.f. ; dns. reseruavit penam in px.

- c. Wm. Pearman de Harpesden : c. per M. die Dominico  
 vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eum *cont.* ; res.  
 pena in px.

In dei nomine amen nos Tho. Glasier . . . Annam  
 Seeling, Joh. Bird, Wm. Giles, Joannam Turner,  
 Aliciam Perkins, Rob. Whytton,  
 propter [&c., *as usual*].

[blank].

*f. 170b.*

ACTA . . . die Sabbati viz. xxij<sup>o</sup> die mensis Januarii *f. 171.*  
 anno domini iuxta computacionem ecclesie Anglicane  
 millesimo quingentesimo octogesimo quarto hora  
 causarum consueta coram venerabili viro  
 Magistro Thoma Glasier.

- c. Magistrum Stonner armigerum firmarium rectorie de  
 Rotherfylde Gray : res. est pena in h.d.
- c. Tho. Whitinge de Brightwell : excommunicatio non  
 est reducta.

- f. 171 cont. c.* Joannam Atwicke de Fynmere : excommunicatio<sup>1</sup> emissa.
- c. Aliciam Wildgoose de Stokelyne :<sup>2</sup> reducta est excommunicatio.
- c. Davidum Aprice, Aliciam Aprice, Johannam Hickes et Margaretam Borne de Wendleburie : sim. non reducta est excommunicatio.
- f. 171b. c.* gardianos de Chesterton : excommunicatio non est reducta ; d.
- c. Agnetem Styles de Wootton ad prob. test. mariti sui def. : [no entry].
- c. Magistrum Vines de Piddington<sup>3</sup> : res. est pena contumacie in h.d. ; stet.
- c. Annam Selinge de South Newton : excommunicatio non est emissa ; emittatur eo quod non peregit penitentiam iuxta decretum iudicis etc. ; em.
- c. Ciciliam Loe de Tew ad prob. test. mariti : citetur.
- c. Margaretam Grove de Eynisham : restat excommunicata.
- f. 172. c.* Joh. Clercke parochie Omnim Sanctorum Oxonie : restat excommunicatus ; denuncietur.
- c. Magistrum Tho. Penne de Chinner et Mariam eius uxorem : em. decretum v. et m.
- c. Aliciam Abraham de eadem : res. est pena contumacie in h.d.
- c. [blank] Clement de Combe for brawling in the churche on All Hallow day : excommunicatio non est emissa.

<sup>1</sup> non est, s.t.<sup>2</sup> non, s.t.<sup>3</sup> Puddinge Norton, s.t.

- c. Edmundum Manninge de Dadington : pena contu-*f. 172 cont.*  
macie reseruatur in h.d.; in px.
- c. Tho. Merser de eadem : sim. res. est pena ; sim.
- c. Ric. Blandie de Cotisford ad prob. test. rectoris de  
Cotisford def. : [*no entry*].
- c. Joh. Bird de Stokelyne frequentat consortium Alicie *f. 172b.*  
Wildgose valde suspiciose : excommunicatio est  
emissa.
- c. Alicia Bardocke de Westwell : em. ex.
- c. Tho. Dumbilow parochie S. Martini et Emmam  
uxorem eiusdem : em. citatio ; d.
- c. Wm. Giles parochie S. Marie Magdalene : excom-  
municatio non est emissa ; emittatur.
- c. Elenam Frier de Tadmerton : pena contumacie  
reseruatur in puerperium.
- c. Eliz. Webbe de Witney ad prob. test. mariti sui def. :  
res. est pena contumacie in px.
- c. Simonem Ellsterke de Heyford ad pontem ad prob.  
*f. 173.* test. matris sue def. : res. est pena contumacie in  
h.d.; 3*p.* dns. denuo pron. eum cont. et in penam  
ex. in scriptis ; em.
- c. Julianam Maior de Charlton : res. est pena contumacie ;  
in px.
- c. Magistrum Wheler curatum de Hanwell : em. ex.
- c. Joh. Meades parochie de Spilsburie impregnavit  
quandam : excommunicatio est emissa et reducta,  
executa per cert. in dorso ; comp., iur., ad a.o.  
fatetur carnalem copulam cum quadam Clemente  
Saunders et preterea confitetur contractum matri-  
monialem inter eum et dictam Clementem and  
meaneth to marie her infra quindenam et ad  
certificandum px. post ; dns. distulit penitentiam

*f. 173 cont.*

propter spem matrimonii futuri et statim ad petitionem eiusdem absoluit eum a sententia excommunicationis in eum lata et restituit eundem sacramentis ecclesie etc. hoc die ad tres septimanas elapsas.

- c.* Ric. Frances de Chippinge Norton : d.
- c.* Eliz. Hosier de Swerford : d.
- c.* Eliz. Parsons<sup>1</sup> alias Tew parochie S. Marie Magdalene quia peperit prolem : excommunicata est ; dns. iniunxit ei ad peragendum penitentiam in ecclesia parochiali die Dominico px.
- c.* Aliciam Chambers de Hedington ad prob. test. mariti sui def. : res. est pena in px.

*f. 173b. c. uxorem Tonnes de Cowley : res. est pena in px.*

- c.* Kath. Thompson alias Kenche de Wigginton gravida facta est per Joh. Gurden de Tadmerton : res. est pena in purificacionem.
  - c.* Allexandrum West de Boddicote impregnavit Isabellam Ward de eadem : habet ad purg. se in px. super confessione sua ; emittatur proclamacio pro obiicere volentibus.
  - c.* Isabellam Ward de eadem : res. est pena in px.
  - c.* Tho. Browne de Cassington : decretum est pro Browne v. et m. ; em.
  - c.* Edmundum Harris de Bampton ad prob. test. matris sue def. : res. est pena in h.d. ; denuo res. est pena in px.
  - c.* Elenam Coxeter de Cote parochie de Bampton, gravida est : decretum est pro Coxeter v. et m. ; em.
- f. 174. c. Dominum Rob. Hiatt curatum de Bampton : sim. v. et m. ; em.*

<sup>1</sup> Parsons repeated and s.t.

- c. Joanam Winchecombe de eadem : sim. v. et m.; em. f.174 *cont.*
- c. Wm. Griffyn de Stratton Audley : examinatus est ; d.
- c. Ric. Griffen de Stratton Audley : res. est pena in h.d.
- c. Joanam Turner de Soultron, gravida facta est per Simonem Hopperwell de eadem : excommunicatio est emissa.
- c. dictum Hopperwell<sup>1</sup> : decretum est Harper [sic] citandum fore in px. ; v. et m. ; comp., iur., ad a.o. fatetur carnalem copulam cum Joanna Turner semel tantum circiter festum Michaelis vlt. in domo patris dicte Joane and sayethe further that he meaneth to marie her infra septimanam for they are all asked ; dns. distulit penitentiam in tempus matrimonii solemnizationis.
- c. Alicia Perkins de Blackethorne : excommunicatio est emissa.
- c. Hen. Watson de Heath et Tho. Eldridge de Islipp : f. 174b. citatus est Eldridge die Dominico vlt. personaliter<sup>2</sup> et Hen. Watson die Mercurii vlt. per afflictionem citacionis super ostio solite habitacionis Watson predicti ; vnde f.f. et 3p. dns. pron. eos et eorum quemlibet cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. Wm. Watkins de Heath ad prob. test. patris sui def. : res. est pena in h.d. ; 3p. excommunicavit ; em.
- c. Jacobum Atwood parochie S. Nicholai Oxonie : non est examinatus.
- c. Wm. Shrimpton de eadem : sim.
- c. Jacobum Leaton de eadem : sim.
- c. viduam Rowland de eadem : sim.
- c. Wm. Wulbridge parochie S. Martini Oxonie : sim.

<sup>1</sup> “ -well ” over caret.<sup>2</sup> “ vnde fac,” s.t.

*f. 175.* *c.* uxorem Wmi. Dens de Bartlemew's def. ad prob. test eiusdem def. : pena contumacie reseruatur in h.d. ; in px.

*c.* Rob. Whitton de Lewknor, impregnavit Julianam Floid de eadem : excommunicatio non est emissa.

*c.* eandem Julianam : decretum est pro ea v. et m.

*c.* Joh. Floid de Crowell : res. est pena contumacie in h.d.

*c.* Tho. Pearman de Harpsden : sim.

*c.* Agnetem Pearman de eadem : decretum v. et m. non est emissum.

*c.* Kath. London de Bixe : Joh. Mortimer de eadem habet ad inducendum eandem post puerperium.

*f. 175b.* *c.* executricem testamenti Sebastiani Bord ad prob. test. dicti def. : res. est pena in px.

*c.* Wm. Pearman de Harpesden : sim.

*c.* Joanam Symons de Mapledurham ad prob. test. mariti sui : *c.* fuit per T. die Martis vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eam cont. ; res. pena in px.

*c.* Rogerum Woodes de Goaringe pro lenocinio : *c.* fuit per T. die Martis predicti ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.

*c.* Editham Osborne de eadem, gravida est : *c.* fuit per T. die Martis vlt. ; sim. vt supra ; em.

*c.* Dorotheam Maye de Bampton pro inc. cum Richardo Palmer curato de Bricenorton, detecta est : *c.* fuit per eundem T. die Mercurii vlt. ; comp., iur. et o.a. fatetur carnalem copulam cum dicto Palmer in domo istius respondentis citra medianam estatem px. elapsam ; stet.

- c. dictum dominum Ric. Palmer : perquisitus<sup>1</sup> fuit per f. 176.  
 T. die Jovis vlt. ; vnde f.f. ; v. et m. ; em. ;  
 postea comp. et examinatus est.
- c. Eliz. Jorden alias Hickes de Burford : c. fuit per T. die  
 Jovis vlt. ; vnde f.f. ; excommunicavit ; ne  
 extrahatur ante px. ; introductum<sup>2</sup> est testamen-  
 tum et probatum per executricem.
- c. Wm. Herne de Kenckham pro inc. viz., w<sup>th</sup> beggers  
 and suche like in barnes : perquisitus fuit per  
 [struck through] Shaw die Lune vlt.<sup>3</sup>
- c. [blank] Hadlond de eadem for not cominge to churche  
 on dyvrs [sic] Sonndays : c. fuit personaliter per  
 S. die Lune vlt. ; comp., iur., ad a.o. fatetur that  
 vpon occasion of busines verie earnest he, this  
 respondent, was absent from his parish churche  
 on Sundaye before St Hughes daye laste, but  
 willfullie he doethe never absent himselfe ; d. cum  
 monicione ; this respondent was bownd w<sup>th</sup> Herne  
 for the payment of v<sup>li</sup> and therevpon was absent  
 from the churche.
- c. Wm. Herne de eadem pro eadem causa : perquisitus  
 fuit diligenter per S. ; comp., iur. ; Hearne est d.
- c. David Keene de eadem pro inc. viz., w<sup>th</sup> beggers in  
 barnes etc. : perquisitus per S. ; conveniantur  
 gardiani pro billa detectionis.
- c. Walterum Graingeman de Rolwright Magna for f. 176b.  
 fightinge in the belfrie, detectus est ; perquisitus  
 per S. etc. ; vnde f.f. ; v. et m.
- c. Stephanum Smith de eadem pro eadem causa : sim. ;  
 comp., iur., ad a.o. fatetur that Water [sic]  
 Graingeman did strike this respondent on St  
 Hughes eave because he reprooved the sayde  
 Grayngeman for his lewde behavoir in the churche

<sup>1</sup> citatus, s.t.<sup>2</sup> MS. introducta.<sup>3</sup> No doubt the clerk meant to strike through the whole entry.

f. 176b  
cont.

the same tyme and denieth that he did strike or offer enie violence to the sayde Grayngeman in the churche ; monitus est in px. ad comparendum.

c. Edwardum Deene de Boddicote pro inc. sua cum Isabella Ward de eadem, viz. he went to bed to her : c. fuit die Jovis vlt. per W. ; comp., iur. et obiecta eidem incontinentia cum Izabella Warde negat prorsus carnalem copulam cum dicta Izabella vel quod vnquam attemptavit illius pudicitiam, negat et famam.

c. Joh. Colles iuniorem de Kidlington : c. fuit die Jovis vlt. per dictum W. ; vnde f.f. et 3p. dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.

c. Wm. Carter de Michael Tew pro feodo curie viz. viij<sup>d</sup> : c. fuit die Mercurii ad septimanam vlt. preteritam.

f. 177. c. Margaretam Smith de Blackthorne for brawlinge in the churche : c. fuit per D. die Lune vlt. ; dicta Margeria [sic] induxit in testes ad probandum sedile de quo controvertitur inter prefatam Margeriam et Annam Cripes quosdam Ric. Smithe et Ric. Ilberie quos dns. admisit et iureirando onerauit de dicendo omnem materiam et plenam veritatem, non sunt examinati eo quod causa vertitabitur in iudicio inter partes predictas pro iure et titulo dicti sedilis et monite sunt partes vt quiete se gerant donec causa fuerit determinata.

In dei nomine amen . . . Simonem Elstreke, Hen. Watson, Tho. Eldrige, Wm. Watkins, Rogerum Woodes, Editham Osborne, Eliz. Iorden alias Hickes, Joh. Coles iuniorem,  
propter [&c., *as usual*].<sup>1</sup>

f. 177b. [blank.]

<sup>1</sup> In margin stet pro iuide', (probably for " iudice "). Perhaps the judge did not sign the schedule in court as usual and this was a memorandum that it awaited his attention.

ACTA . . . die Sabbati viz. penultimo die mensis f. 178.  
 Januarii anno domini iuxta computacionem  
 ecclesie Anglicane 1584 hora causarum  
 consueta . . .

- c. Magistrum Stonner armigerum firmarium rectorie de Rotherfeld Graye : res. est pena in h.d.
- c. Tho. Whitinge de Brightwell : excommunicatio non est reducta.
- c. Joanam Atwicke de Fynmere : em. ex.
- c. Davidum Aprice, Aliciam Aprice, Joanam Hickes et Margaretam Borne de Wendleburie : non reducta est excommunicatio.
- c. Agnetem Styles de Wootton ad prob. test. mariti : f. 178b. exhibuit ; d.
- c. Annam Seelinge de Sowth Newton : em. ex.
- c. Ciciliam Loe de Tew ad prob. test. mariti sui def. : citetur.
- c. Joh. Clercke parochie Omnium Sanctorum Oxonie : em. ex. ; reducta est ; d.
- c. Magistrum Tho. Penne de Chinner et Marianam uxorem eius : em. decretum v. et m.
- c. Alicia Abraham de eadem : res. est<sup>1</sup> erat pena contumacie in vltima curia.
- c. [blank] Clement de Combe for brawlinge in the churche f. 179. on All Hallow day : excommunicatio non est emissa.
- c. Edmundum Manninge de Daddington : res. est pena contumacie in h.d. ; denuo res. est pena.
- c. Tho. Mercer de eadem : sim.

<sup>1</sup> The clerk omitted to strike through this word which from force of habit he wrote in error.